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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma70, per risciacquo a due quantità
01.07.2013 – 11.06.2024

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: square

Valido per gli articoli

115.620.00.1 115.620.FW.1 115.620.JK.1 115.620.JL.1 115.620.SI.1 115.620.SJ.1 115.620.SQ.1

115.625.00.1 115.625.FW.1 115.625.JK.1 115.625.JL.1 115.625.SI.1 115.625.SJ.1 115.625.SQ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 25 x 14,6 cm

Placche di comando
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.819.00.1 Placca di protezione Tipo70 Sigma12

1 243.084.00.1 Placca di protezione Tipo70 Sigma8

2 242.813.00.1 Sigma70 square personalizzabile e telaio porta placca

2 242.813.FW.1 Sigma70 square acciaio spazzolato e telaio porta placca

2 242.813.JK.1 Sigma70 square lava e telaio porta placca

2 242.813.JL.1 Sigma70 square vetro grigio sabbia e telaio porta placca

2 242.813.SI.1 Sigma70 vetro square bianca e telaio porta placca

2 242.813.SJ.1 Sigma70 vetro square nera e telaio porta placca 

2.1 242.814.00.1 Telaio porta placca Sigma70 completo

2.1.1 813.514.00.1 Molla per tasto

2.1.2 241.874.00.1 Set perni di comando e distanziali senza attrezzi

3 243.297.00.1 Doppio tubo per l’aria per Tipo70, l 2m

4 242.825.00.1 Leva e forcella per Sigma70 12cm

5 242.826.00.1 Leva e forcella per Sigma70 8cm

6 245.473.00.1 Kit di adattamento Sigma70 su Unica+ fino al 2015 Fino all'anno di produzione 2015

7 242.820.00.1 Sollevatore idraulico

7 243.461.00.1 Sollevatore idraulico 1-3 bar

7.1 242.822.00.1 Leve e dado per sollevatore

7.2 243.170.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Sigma12

7.3 243.171.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Unica+ Fino all'anno di produzione 2015

7.4 243.169.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Omega

7.5 243.347.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Sigma8 (2016)
A partire dall'anno di produzione 
2016

8 242.824.00.1 Flessibile completo Tipo70 per Sigma12

9 242.823.00.1 Flessibile completo Sigma70 8cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma70 square, per risciacquo a due quantità
01.04.2023 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma70 square

Valido per gli articoli

115.622.14.1 115.622.FW.1 115.622.JK.1 115.622.JL.1 115.622.JT.1 115.622.QB.1 115.622.QD.1

115.622.QF.1 115.622.SI.1 115.622.SJ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 25 x 14,6 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 245.735.00.1 Sigma70 (2023) telaio di fissaggio

1 245.735.JQ.1 Sigma70 (2023) telaio di montaggio cromosatinato

2 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

3 813.514.00.1 Molla per tasto

4 245.922.00.1 Sigma70 (2023) set di bilichi 2pz

5 240.938.00.1 Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega Kappa

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando Sigma40 round e square, per risciacquo a due quantità
01.04.2025 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma40 round e square

Valido per gli articoli

115.628.14.1 115.628.FW.1 115.628.JK.1 115.628.JL.1 115.628.JT.1 115.628.QB.1 115.628.QD.1

115.628.QF.1 115.628.SI.1 115.628.SJ.1 115.629.14.1 115.629.FW.1 115.629.JK.1 115.629.JL.1

115.629.JT.1 115.629.QB.1 115.629.QD.1 115.629.QF.1 115.629.SI.1 115.629.SJ.1

Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 246.165.00.1 Telaio di fissaggio Sigma40 round e square

2 246.166.00.1 Sigma40 perni di comando e distanziali

3 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.)

4 240.938.00.1 Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega Kappa

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma60, per risciacquo a due quantità
01.04.2016 – 31.12.2025

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma60

Valido per gli articoli

115.640.GH.1 115.640.JK.1 115.640.JL.1 115.640.SI.1 115.640.SJ.1 115.640.SQ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 21,4 x 13,2 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.423.00.1 Placca di protezione Sigma60 (2016)

2 243.413.00.1 Telaio di compensazione Sigma60 (2016)

3 243.414.00.1 Set distanziatori Sigma60 (2016)

4 243.424.00.1 Set adattatore Sigma60 (2016)

5 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

6 243.415.GH.1 Tasti di comando Sigma60 (2016) cromo spazzolato

6 243.415.JK.1 Tasti di comando Sigma60 (2016) vetro lava

6 243.415.JL.1 Tasti di comando Sigma60 (2016) vetro grigio sabbia

6 243.415.SI.1 Tasti di comando Sigma60 (2016) vetro bianco

6 243.415.SJ.1 Tasti di comando Sigma60 (2016) vetro nero

6.1 813.514.00.1 Molla per tasto

6.2 242.920.00.1 Perni di regolazione tasti Sigma60

6.3 243.422.00.1 Set bilancieri Sigma60 (2016)

7 115.641.21.1 Sigma60 telaio di copertura fughe cromato

7 115.641.GH.1 Sigma60 telaio di copertura fughe cromo spazzolato

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma60, per risciacquo a due quantità
01.07.2011 – 31.12.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma60

Valido per gli articoli

 115.792.GH.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 22,1 x 13,9 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.583.00.1 Sigma60 placca di protezione

2 242.584.00.1 Compensatore

3 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

4 115.796.GH.1 Sigma60 tasti di comando 242.585.00.1

4.1 813.514.00.1 Molla per tasto

4.2 242.920.00.1 Perni di regolazione tasti Sigma60

4.3 243.278.00.1 Elementi a basculante Sigma60

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma, Rumba, Mambo, Tango, per risciacquo con 
possibilità di interruzione

19.05.2000 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Mambo, Rumba, Sigma10 round, Sigma10 square, Tango

Valido per gli articoli

115.758.01.5 115.758.14.5 115.758.16.5 115.758.JQ.5 115.758.JT.5 115.758.KH.1 115.758.KH.5

115.758.KJ.1 115.758.KJ.5 115.758.KK.1 115.758.KK.5 115.758.KL.1 115.758.KL.5 115.758.KM.1

115.758.KM.5 115.758.KN.1 115.758.KN.5 115.758.SN.5 115.760.11.1 115.760.21.1 115.760.45.1

115.760.46.1 115.787.SN.5 115.893.14.1 115.893.45.1 115.893.JT.1 115.893.KJ.1 115.893.KX.1

115.893.KY.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.873.00.1 Set di fissaggio senza attrezzi Adatto per Mambo

1.1 241.874.00.1 Set perni di comando e distanziali senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

1.2 241.876.00.1 Telaio di fissaggio senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

2 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche
Per telaio di fissaggio Sigma (a partire 
dall’anno di produzione 2008)

3 241.093.00.1 Fissaggi laterale antivandalico per placca Danceline A partire dall'anno di produzione 2007

4 813.514.00.1 Molla per tasto

5 240.938.00.1
Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega 
Kappa

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Sigma, Samba, Bolero, Twist, per risciacquo a 2 quantità
19.05.2000 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Bolero, Samba, Sigma01 round, Sigma20 round, Sigma50 round, Sigma20 square,  
Sigma50 square, Twist

Valido per gli articoli

115.650.00.1 115.650.JM.1 115.650.JV.1 115.650.SI.1 115.650.SJ.1 115.651.00.1 115.651.JM.1

115.651.JV.1 115.651.SI.1 115.651.SJ.1 115.652.00.1 115.652.JM.1 115.652.JV.1 115.652.SI.1

115.652.SJ.1 115.670.00.2 115.670.11.2 115.670.DW.2 115.670.JM.2 115.670.JV.2 115.670.QB.2

115.671.00.2 115.671.11.2 115.671.DW.2 115.671.JM.2 115.671.JV.2 115.671.QD.2 115.672.00.2

115.672.11.2 115.672.DW.2 115.672.JM.2 115.672.JV.2 115.672.QF.2 115.770.11.1 115.770.11.5

115.770.21.1 115.770.21.5 115.770.46.1 115.770.46.5 115.770.79.5 115.770.DT.5 115.770.DW.5

115.770.FY.5 115.770.JQ.5 115.770.KA.5 115.770.KB.1 115.770.SX.5 115.777.21.1 115.777.46.1

115.777.KB.1 115.778.KH.1 115.778.KJ.1 115.778.KK.1 115.778.KL.1 115.778.KM.1 115.778.KN.1

115.778.SN.1 115.781.SN.1 115.788.00.1 115.788.00.2 115.788.00.5 115.788.11.1 115.788.11.2

115.788.11.5 115.788.21.2 115.788.21.5 115.788.DW.1 115.788.DW.2 115.788.DW.5 115.788.EP.1

115.788.EP.5 115.788.GH.1 115.788.GH.2 115.788.GH.5 115.788.JK.2 115.788.JL.2 115.788.JM.2

115.788.JV.2 115.788.SC.1 115.788.SC.5 115.788.SD.1 115.788.SD.2 115.788.SD.5 115.788.SE.1

115.788.SE.5 115.788.SQ.2 115.788.SQ.5 115.788.TG.2 115.882.01.1 115.882.11.1 115.882.14.1

115.882.16.1 115.882.DW.1 115.882.JQ.1 115.882.JT.1 115.882.KH.1 115.882.KJ.1 115.882.KK.1

115.882.KL.1 115.882.KM.1 115.882.KN.1 115.882.SN.1 115.883.01.1 115.883.11.1 115.883.14.1

115.883.16.1 115.883.DW.1 115.883.JQ.1 115.883.JT.1 115.883.KH.1 115.883.KJ.1 115.883.KK.1

115.883.KL.1 115.883.KM.1 115.883.KN.1 115.884.00.1 115.884.JK.1 115.884.JL.1 115.884.JM.1

115.884.JV.1 115.884.SI.1 115.884.SJ.1 115.884.TG.1 115.889.SN.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.873.00.1 Set di fissaggio senza attrezzi

1.1 241.874.00.1 Set perni di comando e distanziali senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

1.2 241.876.00.1 Telaio di fissaggio senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

2 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche
Per telaio di fissaggio Sigma (a partire 
dall’anno di produzione 2008)

3 240.698.00.1 Fissaggio laterale antivandalicoper placca Twist

4 813.514.00.1 Molla per tasto

5 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.)

6 240.938.00.1
Kit prolunghe per placche di comando Sigma, Omega, 
Kappa

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di copertura Sigma
19.05.2000 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma

Valido per gli articoli

115.764.FW.1 115.765.11.1 115.765.46.1 115.766.00.1 115.766.SI.1 115.768.11.1 115.768.21.1

115.768.46.1 115.798.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di copertura: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122 

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.873.00.1 Set di fissaggio senza attrezzi

1.1 241.874.00.1 Set perni di comando e distanziali senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

1.2 241.876.00.1 Telaio di fissaggio senza attrezzi A partire dall'anno di produzione 2008

2 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche
Per telaio di fissaggio Sigma (a partire 
dall’anno di produzione 2008)

3 241.093.00.1 Fissaggi laterale antivandalico per placca Danceline A partire dall'anno di produzione 2007

4 240.938.00.1
Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega 
Kappa

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di 
risciacquo da incasso Sigma

21.12.2000 – 01.08.2017

Valido per il marchio: Geberit
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 115.770.11.5 Sigma01 round placca di comando bianco
115.770.11.1,
115.770.LA.5

1 115.770.21.5 Sigma01 round placca di comando cromato 115.770.21.1

1 115.770.DT.5 Sigma01 round placca di comando ottone

1 115.770.DW.5 Sigma01 round placca di comando nero

1 115.770.JQ.5 Sigma01 round placca di comando cromosatinata rivestimento facile da pulire 115.770.46.5

1 115.770.KA.5 Sigma01 round placca di comando cromato/cromosatinato 115.770.KB.1

2 115.670.00.2 Sigma50 square placca di comando personalizzabile oro rosso

2 115.670.11.2 Sigma50 square placca di comando bianco oro rosso

2 115.670.DW.2 Sigma50 square placca di comando nero oro rosso

2 115.670.JM.2 Sigma50 square placca di comando pietra naturale ardesia oro rosso

2 115.670.JV.2 Sigma50 square placca di comando effetto cemento oro rosso

2 115.670.QB.2 Sigma50 square placca di comando oro rosso rivestimento facile da pulire

2 115.671.00.2 Sigma50 square placca di comando personalizzabile nero cromato

2 115.671.11.2 Sigma50 square placca di comando bianco nero cromato

2 115.671.DW.2 Sigma50 square placca di comando nero nero cromato

2 115.671.JM.2 Sigma50 square placca di comando pietra naturale ardesia nero cromato

2 115.671.JV.2 Sigma50 square placca di comando effetto cemento nero cromato

2 115.671.QD.2
Sigma50 square placca di comando nero cromato spazzolato rivestimento facile 
da pulire

2 115.672.00.2 Sigma50 square placca di comando personalizzabile ottone

2 115.672.11.2 Sigma50 square placca di comando bianco ottone

2 115.672.DW.2 Sigma50 square placca di comando nero ottone

2 115.672.JM.2 Sigma50 square placca di comando pietra naturale ardesia ottone

2 115.672.JV.2 Sigma50 square placca di comando effetto cemento ottone

2 115.672.QF.2 Sigma50 square placca di comando ottone spazzolato rivestimento facile da pulire

2 115.788.00.1 Sigma50 square telaio 115.784.21.1

2 115.788.00.2 Sigma50 square telaio personalizzabile cromato 115.788.00.5

2 115.788.11.2 Sigma50 square placca di comando bianco cromato
115.788.11.5,
115.788.SE.5

2 115.788.21.2 Sigma50 square placca di comando cromata 115.788.21.5

2 115.788.DW.2 Sigma50 square placca di comando nero RAL 9005 cromato 115.788.DW.5

2 115.788.GH.2 Sigma50 square placca di comando cromospazzolata 115.788.GH.5

2 115.788.JK.2 Sigma50 square placca di comando vetro lava cromato

2 115.788.JL.2 Sigma50 square placca di comando vetro grigio sabbia cromato

2 115.788.JM.2 Sigma50 square placca di comando pietra naturale ardesia cromato

2 115.788.JV.2 Sigma50 square placca di comando effetto cemento cromato

2 115.788.SD.2 Sigma50 square placca di comando vetro a specchio fume' cromato 115.788.SD.5

3 115.882.01.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto bianco opaco/bianco/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

3 115.882.11.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto bianco/bianco opaco/bianco

3 115.882.14.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto nero opaco/ cromato/nero 
opaco rivestimento facile da pulire

3 115.882.16.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto nero opaco/nero/ nero opaco 
rivestimento facile da pulire

3 115.882.DW.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto nero/nero opaco/ nero

3 115.882.JQ.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto satinato/cromato/ satinato 
rivestimento facile da pulire

115.882.KN.1

3 115.882.JT.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto bianco opaco/cromato/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

3 115.882.KH.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto cromato/satinato/ cromato 115.778.KH.1

3 115.882.KJ.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto bianco/cromato/ bianco 115.778.KJ.1

3 115.882.KK.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto bianco/oro/bianco 115.778.KK.1

3 115.882.KM.1 Sigma20 round placca di comando doppio tasto nero/cromato/ nero 115.778.KM.1
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

3 115.882.SN.1
Sigma20 round placca di comando doppio tasto spazzolato/cromato/spazzolato 
acciaio inox

115.778.SN.1

4 115.650.00.1 Sigma50 round placca di comando personalizzabile oro rosso

4 115.650.JM.1 Sigma50 round placca di comando pietra naturale ardesia oro rosso

4 115.650.JV.1 Sigma50 round placca di comando effetto cemento oro rosso

4 115.650.SI.1 Sigma50 round placca di comando vetro bianco oro rosso

4 115.650.SJ.1 Sigma50 round placca di comando vetro nero oro rosso

4 115.651.00.1 Sigma50 round placca di comando personalizzabile nero cromato

4 115.651.JM.1 Sigma50 round placca di comando pietra naturale ardesia nero cromato

4 115.651.JV.1 Sigma50 round placca di comando effetto cemento nero cromato

4 115.651.SI.1 Sigma50 round placca di comando vetro bianco nero cromato

4 115.651.SJ.1 Sigma50 round placca di comando vetro nero nero cromato

4 115.652.00.1 Sigma50 round placca di comando personalizzabile ottone

4 115.652.JM.1 Sigma50 round placca di comando pietra naturale ardesia ottone

4 115.652.JV.1 Sigma50 round placca di comando effetto cemento ottone

4 115.652.SI.1 Sigma50 round placca di comando vetro bianco ottone

4 115.652.SJ.1 Sigma50 round placca di comando vetro nero ottone

4 115.884.00.1 Sigma50 round placca di comando personalizzabile cromato

4 115.884.JK.1 Sigma50 round placca di comando vetro lava cromato

4 115.884.JL.1 Sigma50 round placca di comando vetro grigio sabbia cromato

4 115.884.JM.1 Sigma50 round placca di comando pietra naturale ardesia cromato

4 115.884.JV.1 Sigma50 round placca di comando effetto cemento cromato

4 115.884.SI.1 Sigma50 round placca di comando vetro bianco cromato

4 115.884.SJ.1 Sigma50 round placca di comando vetro nero cromato

5 115.883.01.1
Sigma20 square placca di comando doppio tasto bianco opaco/bianco/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

5 115.883.11.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto bianco/bianco opaco/bianco

5 115.883.14.1
Sigma20 square placca di comando doppio tasto nero opaco/ cromato/nero 
opaco rivestimento facile da pulire

5 115.883.16.1
Sigma20 square placca di comando doppio tasto nero opaco/nero/ nero opaco 
rivestimento facile da pulire

5 115.883.DW.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto nero/nero opaco/ nero

5 115.883.JQ.1
Sigma20 square placca di comando doppio tasto satinato/ cromato/satinato 
rivestimento facile da pulire

115.883.KN.1

5 115.883.JT.1
Sigma20 square placca di comando doppio tasto bianco opaco/cromato/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

5 115.883.KH.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto cromato/ satinato/cromato 115.777.21.1

5 115.883.KJ.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto bianco/cromato/ bianco 115.777.11.1

5 115.883.KK.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto bianco/oro/ bianco

5 115.883.KM.1 Sigma20 square placca di comando doppio tasto nero/cromato/ nero

7 115.758.01.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop bianco opaco/ bianco/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

7 115.758.14.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop nero opaco/cromato/ nero opaco 
rivestimento facile da pulire

7 115.758.16.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop nero opaco/nero/ nero opaco 
rivestimento facile da pulire

7 115.758.JQ.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop satinato/cromato/ satinato 
rivestimento facile da pulire

115.758.KN.5

7 115.758.JT.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop bianco opaco/ cromato/bianco 
opaco rivestimento facile da pulire

7 115.758.KH.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop cromato/satinato/ cromato 115.758.KH.1

7 115.758.KJ.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop bianco/cromato/ bianco 115.758.KJ.1

7 115.758.KK.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop bianco/oro/bianco 115.758.KK.1

7 115.758.KM.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop nero/cromato/nero 115.758.KM.1

7 115.758.SN.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox

Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando



125125

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

8 115.787.SN.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop spazzolato/cromato/spazzolato 
acciaio inox viti antivandaliche.

9 115.893.45.1 Geberit Sigma30, placca di comando tasto stop, con viti antivandaliche, dorata 115.760.45.1

9 115.893.KJ.1
Sigma10 square placca di comando tasto stop con viti antivandaliche bianco/
cromato/bianco

115.760.11.1

9 115.893.KX.1
Sigma10 square placca di comando tasto stop con viti antivandaliche spazzolato/
cromato/spazzolato

115.760.46.1

9 115.893.KY.1
Sigma10 square placca di comando tasto stop con viti antivandaliche cromato/
spazzolato/cromato

115.760.21.1,
115.760.KA.1

10 115.622.14.1 Sigma70 square placca di comando nero opaco

10 115.622.FW.1 Sigma70 square placca di comando acciaio inox spazzolato
115.620.FW.1, 
115.625.FW.1

10 115.622.JK.1 Sigma70 square placca di comando vetro lava
115.620.JK.1, 
115.625.JK.1

10 115.622.JL.1 Sigma70 square placca di comando vetro grigio sabbia
115.620.JL.1, 
115.625.JL.1

10 115.622.JT.1 Sigma70 square placca di comando bianco opaco

10 115.622.QB.1 Sigma70 square placca di comando oro rosso

10 115.622.QD.1 Sigma70 square placca di comando nero cromato

10 115.622.QF.1 Sigma70 square placca di comando ottone

10 115.622.SI.1 Sigma70 square placca di comando vetro bianco
115.620.SI.1, 
115.625.SI.1

10 115.622.SJ.1 Sigma70 square placca di comando vetro nero
115.620.SJ.1, 
115.625.SJ.1

12 115.628.14.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox nero opaco

12 115.628.FW.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox spazzolato

12 115.628.JK.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto vetro lava

12 115.628.JL.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto vetro grigio sabbia

12 115.628.JT.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox bianco opaco

12 115.628.QB.1
Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox oro rosso 
spazzolato

12 115.628.QD.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox nero spazzolato

12 115.628.QF.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto acciaio inox ottone spazzolato

12 115.628.SI.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto vetro bianco

12 115.628.SJ.1 Sigma40 round placca di comando doppio tasto vetro nero

13 115.629.14.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox nero opaco

13 115.629.FW.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox spazzolato

13 115.629.JK.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto vetro lava

13 115.629.JL.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto vetro grigio sabbia

13 115.629.JT.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox bianco opaco

13 115.629.QB.1
Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox oro rosso 
spazzolato

13 115.629.QD.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox nero spazzolato

13 115.629.QF.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto acciaio inox ottone spazzolato

13 115.629.SI.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto vetro bianco

13 115.629.SJ.1 Sigma40 square placca di comando doppio tasto vetro nero

14 115.766.00.1 Sigma placca cieca di protezione personalizzabile

14 115.766.SI.1 Sigma placca cieca di protezione vetro bianco
115.765.11.1, 
115.765.46.1

15 115.768.11.1 Sigma placca cieca di protezione bianca sintetica

15 115.768.21.1 Sigma placca cieca di protezione cromata sintetica

15 115.768.46.1 Sigma placca cieca di protezione cromosatinata sintetica

16 115.764.FW.1 Sigma placca cieca di protezione acciaio spazzolato con viti antivandaliche
115.765.11.1, 
115.765.46.1, 
115.798.00.1 

Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale  
	 (UP720) → pag. 78
•	 Placche di comando Sigma60, per risciacquo a due quantità  
	 → pag. 122,114
•	 Placche di comando Sigma70, per risciacquo a due quantità → pag. 106
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Moduli Geberit DuoFresh e bocchette d’inserimento per stick, per cassette 
di risciacquo da incasso Sigma 8 cm

01.01.2019 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.052.21.1 115.052.21.2 115.052.BZ.1 115.053.21.1 115.053.BZ.1 115.063.21.1 115.063.BZ.1

980.031.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Apertura per l’ispezione: 21,2 x 14,2 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.976.00.1 Sottoplacca Geberit DuoFresh Sigma8

2 243.977.00.1 Sede del carrello per Geberit DuoFresh stick igienizzante

3 243.982.00.1 Carrello per Geberit DuoFresh stick igienizzante

4 243.970.00.1 Carrello con filtro per Geberit DuoFresh

5 243.972.21.1
Telaio scorrevole cromato per modulo Geberit DuoFresh con attivazione 
automatica

5 244.506.21.1
Telaio di fissaggio con meccanismo orientabile, per sistema Geberit DuoFresh 
igienizzante, cromato 

6 244.305.00.1 Imbuto superiore per Geberit DuoFresh stick igienizzante, Sigma8

7 244.089.00.1 Imbuto contenitore per Geberit DuoFresh stick, Sigma8

8 244.091.00.1 Tappo di protezione per sottoplacca sistema Geberit DuoFresh

9 244.092.00.1 Tappo di protezione per corrugato sistema Geberit DuoFresh

10 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz

11 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa

12 242.823.00.1 Flessibile completo Sigma70 8cm

13 244.090.00.1 Tappo di protezione per tubo fodera sistema Geberit DuoFresh

14 243.973.00.1 Aspiratore e sede filtro per Geberit DuoFresh

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Moduli Geberit DuoFresh e bocchette d’inserimento per stick, per cassetta 
di risciacquo da incasso Sigma 12 cm

01.01.2019 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.050.21.1 115.050.21.2 115.050.BZ.1 115.051.21.1 115.051.BZ.1 115.062.21.1 115.062.BZ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Apertura per l’ispezione: 21,2 x 14,2 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.975.00.1 Sottoplacca Geberit DuoFresh Sigma12

2 243.977.00.1 Sede del carrello per Geberit DuoFresh stick igienizzante

3 243.982.00.1 Carrello per Geberit DuoFresh stick igienizzante

4 243.970.00.1 Carrello con filtro per Geberit DuoFresh

5 243.972.21.1
Telaio scorrevole cromato per modulo Geberit DuoFresh con attivazione 
automatica

5 244.506.21.1
Telaio di fissaggio con meccanismo orientabile, per sistema Geberit DuoFresh 
igienizzante, cromato 

6 244.309.00.1 Imbuto superiore per Geberit DuoFresh stick igienizzante, Sigma12

7 244.088.00.1 Imbuto contenitore per Geberit DuoFresh stick igienizzante, Sigma12

8 244.091.00.1 Tappo di protezione per sottoplacca sistema Geberit DuoFresh

9 244.092.00.1 Tappo di protezione per corrugato sistema Geberit DuoFresh

10 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz

11 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa

12 244.090.00.1 Tappo di protezione per tubo fodera sistema Geberit DuoFresh

13 243.973.00.1 Aspiratore e sede filtro per Geberit DuoFresh

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Omega, per risciacquo a due quantità
01.07.2014 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Omega20 round, Omega20 square

Valido per gli articoli

115.080.01.1 115.080.11.1 115.080.14.1 115.080.16.1 115.080.DW.1 115.080.JQ.1 115.080.JT.1

115.080.KH.1 115.080.KJ.1 115.080.KK.1 115.080.KL.1 115.080.KM.1 115.080.KN.1 115.085.01.1

115.085.11.1 115.085.14.1 115.085.16.1 115.085.DW.1 115.085.JQ.1 115.085.JT.1 115.085.KH.1

115.085.KJ.1 115.085.KK.1 115.085.KL.1 115.085.KM.1 115.085.KN.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 21,2 x 14,2 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Omega → pag. 134

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.108.00.1 Telaio di fissaggio Omega

2 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

3 240.938.00.1 Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega Kappa
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Omega60, per risciacquo a due quantità
01.07.2014 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Omega60

Valido per gli articoli

115.081.GH.1 115.081.JK.1 115.081.JL.1 115.081.SI.1 115.081.SJ.1 115.081.SQ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 18,4 x 11,4 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Omega → pag. 134

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.109.00.1 Telaio di compensazione Omega60

2 243.110.00.1 Compensatori protezione Omega60

3 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

4 243.118.GH.1 Tasti Omega60 cromospazzolata

4 243.118.JK.1 Tasti Omega60 vetro lava

4 243.118.JL.1 Tasti Omega60 vetro grigio sabbia

4 243.118.SI.1 Tasti Omega60 vetro bianco

4 243.118.SJ.1 Tasti Omega60 vetro nero

4.1 813.514.00.1 Molla per tasto

4.2 242.920.00.1 Perni di regolazione tasti Sigma60

4.3 243.294.00.1 Elementi a basculante Omega60
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di copertura Omega
01.07.2014 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Omega

Valido per gli articoli

115.082.00.1 115.082.SI.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di copertura: 21,2 x 14,2 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Omega → pag. 134

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 243.108.00.1 Telaio di fissaggio Omega

2 242.588.00.1 Perni di comando e distanziatori

3 240.938.00.1 Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega Kappa
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di 
risciacquo da incasso Omega

01.07.2014 –

Valido per il marchio: Geberit
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Placche di copertura Omega → pag. 132
•	 Placche di comando Omega60, per risciacquo a due quantità → pag. 131
•	 Placche di comando Omega, per risciacquo a due quantità → pag. 130

•	 Compatibile con cassette Kappa utilizzando il telaio portaplacca art. no. 243.108.00.1
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 115.080.01.1
Omega20 square placca di comando doppio tasto bianco opaco/ bianco/bianco 
opaco facile da pulire

1 115.080.11.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto bianco/bianco opaco/bianco

1 115.080.14.1
Omega20 square placca di comando doppio tasto nero opaco/ cromato/nero 
opaco facile da pulire

1 115.080.16.1
Omega20 square placca di comando doppio tasto nero opaco/ nero/nero opaco 
facile da pulire

1 115.080.DW.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto nero/nero opaco/nero

1 115.080.JQ.1
Omega20 square placca di comando doppio tasto satinato/ cromato/satinato 
rivestimento facile da pulire

115.080.KN.1

1 115.080.JT.1
Omega20 square placca di comando doppio tasto bianco opaco/ cromato/
bianco opaco facile da pulire

1 115.080.KH.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto cromato/ satinato/cromato

1 115.080.KJ.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto bianco/cromato/ bianco

1 115.080.KK.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto bianco/oro/ bianco

1 115.080.KM.1 Omega20 square placca di comando doppio tasto nero/cromato/ nero

1 115.085.JQ.1
Omega20 round placca di comando doppio tasto satinato/cromato/ satinato 
rivestimento facile da pulire

115.085.KN.1

2 115.085.01.1
Omega20 round placca di comando doppio tasto bianco opaco/ bianco/bianco 
opaco facile da pulire

2 115.085.11.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto bianco/bianco opaco/bianco

2 115.085.14.1
Omega20 round placca di comando doppio tasto nero opaco/ cromato/nero 
opaco facile da pulire

2 115.085.16.1
Omega20 round placca di comando doppio tasto nero opaco/nero/ nero opaco 
facile da pulire

2 115.085.DW.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto nero/nero opaco/ nero

2 115.085.JT.1
Omega20 round placca di comando doppio tasto bianco opaco/ cromato/bianco 
opaco facile da pulire

2 115.085.KH.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto cromato/satinato/ cromato

2 115.085.KJ.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto bianco/cromato/ bianco

2 115.085.KK.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto bianco/oro/ bianco

2 115.085.KM.1 Omega20 round placca di comando doppio tasto nero/cromato/ nero

3 115.081.GH.1 Omega60 square placca di comando doppio tasto filo parete cromo-spazzolato

3 115.081.JK.1 Omega60 square placca di comando doppio tasto filo parete lava

3 115.081.JL.1 Omega60 square placca di comando doppio tasto filo parete grigio sabbia

3 115.081.SI.1 Omega60 square placca di comando doppio tasto filo parete vetro bianco

3 115.081.SJ.1 Omega60 square placca di comando doppio tasto filo parete vetro nero

4 115.082.00.1 Placca cieca di protezione Omega personalizzabile

4 115.082.SI.1 Placca cieca di protezione Omega vetro bianco
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Artline, Kappa, per risciacquo a due quantità
01.11.1998 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Artline, Kappa, Kappa20, Kappa21, Kappa50

Valido per gli articoli

115.228.11.1 115.228.21.1 115.228.46.1 115.240.KH.1 115.240.KJ.1 115.240.KK.1 115.240.KL.1

115.240.KM.1 115.240.KN.1 115.258.00.1 115.260.11.1 115.260.21.1 115.260.46.1 115.666.11.1

115.666.21.1 115.666.46.1 115.680.11.1 115.680.21.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 21,3 x 14,2 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Sigma → pag. 122

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.646.00.1 Kappa 15 telaio di fissaggio placca

2
2.1

240.639.00.1 Perni di comando e distanziali Kappa15 Per Kappa/Artline

7 240.173.00.1 Artline Kappa kit distanziali (2pz)

3 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.)

4 813.514.00.1 Molla per tasto

5 240.938.00.1
Kit prolunghe per placche di comando Sigma, 
Omega, Kappa

Per Kappa/Artline a partire dall'anno di 
produzione 2006

6 240.058.00.1 Kit di prolungamento per placche di copertura
Per Artline fino all'anno di produzione 
2005

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Highline e 200F, per risciacquo con possibilità di 
interruzione, e placche di copertura Twinline

01.01.1987 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: 200F, Highline, Twinline

Valido per gli articoli

115.151.00.1 115.152.00.1 115.222.11.1 115.222.21.1 115.222.46.1 115.294.11.1 115.294.21.1

115.294.46.1 115.398.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 34 x 18,5 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.800 → pag. 102
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.700 → pag. 100
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.500 / 10.520 → pag. 96
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.600 / 10.620 → pag. 98
•	 Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di risciacquo da incasso Twinline → pag. 139

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.068.00.1
Telaio di fissaggio per art. 115.151, 115.152 e 
115.222

1.1 240.066.00.1 200F/Highline forcella d'interruzione

2 213.500.00.1 Fissaggio antivandalico placca 115.398

3 813.514.00.1 Molla per tasto

4 240.058.00.1 Kit di prolungamento per placche di copertura

5 216.024.00.1 Barra filettata 10.500/10.600/10.800
Con meccanismo a leva sulla copertura di 
protezione

6 240.067.00.1 110.700 Perni distanziatore
Senza meccanismo a leva sulla copertura di 
protezione

7 240.074.00.1 Twinline perno di comando
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Panoramica placche di comando e placche di copertura per cassette di 
risciacquo da incasso Twinline

31.01.1964 – 01.08.2016

Valido per il marchio: Geberit

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.800 → pag. 102
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.700 → pag. 100
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.500 / 10.520 → pag. 96 
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.600 / 10.620 → pag. 98
•	 Placche di comando Highline e 200F, per risciacquo con possibilità di interruzione, e placche di copertura Twinline → pag. 138

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 115.899.JQ.1
Twinline30 placca di comando doppio tasto satinato/cromato/ satinato 
rivestimento facile da pulire

115.888.46.1, 
115.899.KN.1

1 115.899.KH.1 Twinline30 placca di comando doppio tasto cromato/satinato/ cromato 115.888.21.1

1 115.899.KJ.1 Twinline30 placca di comando doppio tasto bianco/cromato/bianco 115.888.11.1

2 115.151.00.1 Highline placca di comando monotasto acciao inox spazzolato

3 115.222.11.1 200F placca di comando monotasto bianco

115.150.10.1,
115.150.11.1,
115.150.39.1,
115.150.46.1,
115.150.81.1,
115.150.82.1,
115.150.97.1,
115.222.39.1,
115.222.45.1,
115.222.81.1,
115.222.82.1,
115.222.97.1,
115.294.11.1,
115.294.21.1,
115.294.39.1,
115.294.46.1,
115.294.CG.1,
115.294.DS.1,
115.294.DT.1,
115.294.FK.1

3 115.222.21.1 200F placca di comando monotasto cromato
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Panoramica placche di comando per 300T cassette di risciacquo da incasso
01.01.1986 – 27.09.2012

Valido per il marchio: Geberit

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso 110.620 / NUVO → pag. 92

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 115.333.11.1 300T placca di comando monotasto bianco
115.333.10.1,
115.333.21.1,
115.333.46.1
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Topline, per risciacquo con possibilità di interruzione
01.01.1987 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Topline

Valido per gli articoli

115.392.11.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 34 x 14 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso 110.620 / NUVO → pag. 92

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 813.514.00.1 Molla per tasto

2 240.041.00.1 kit adattamento placca con azionamento dall’alto

2.1 889.110.11.1 Leva per cassetta Topline

3 240.087.00.1 Nuvo kit di prolungamento max 10cm Per il fissaggio o il prolungamento
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Alfa, per risciacquo con possibilità di interruzione, e 
placche di copertura Gamma

01.05.2004 – 18.01.2013

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.754.11.1 115.799.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 24,6 x 16,4 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica → pag. 80

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.299.00.1 Perni distanziatore

2 241.296.00.1 Telaio di fissaggio per placca

3 213.500.00.1 Fissaggio antivandalico placca 115.398
Per placca di comando e placca di copertura Alfa-
Inox

4 241.298.00.1 Perno di comando

5 240.933.00.1 Mambo forcella d'interruzione

6 813.514.00.1 Molla per tasto Per placca di comando Alfa-Inox

7 240.938.00.1
Kit prolunghe per placche di comando 
Sigma Omega Kappa

8 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.) Per placca di comando Alfa
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Placche di comando e comandi per vasi
Placche di comando

Placche di comando Beta, per risciacquo a due quantità
01.05.2004 – 14.12.2012

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.774.11.1 115.774.21.1 115.774.46.1 115.774.KA.1 115.784.21.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando: 24,6 x 16,4 cm

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica → pag. 80

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.299.00.1 Perni distanziatore

2 241.296.00.1 Telaio di fissaggio per placca

3 241.298.00.1 Perno di comando

4 240.934.00.1 Samba forcella d'interruzione

5 241.295.00.1 Molle per tasto di comando (10 pz.)

6 240.938.00.1 Kit prolunghe per placche di comando Sigma Omega Kappa
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a rete, risciacquo a due quantità, senza contatto, per cassetta di risciacquo 
da incasso Sigma 12 cm

01.01.2005 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Mambo, Sigma10 round

Valido per gli articoli

115.890.00.1 115.890.16.6 115.890.DW.6 115.890.SN.5 115.890.SN.6 115.907.SN.6

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Sigma10: 24,6 x 16,4 cm

Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo



145145

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V Spina blu

1.2
5.3

241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3
5.4

241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu Spina blu

3 241.150.00.1 Supporto delle leve con dispositivo di sollevamento Sigma12
Compatibile solo con la pos. 4  
(art. no. 241.476.00.)

4 241.476.00.1 Sensore elettronico placca IR fino al 2022 242.426.00.1
Spina blu, compatibile solo 
con la pos. 3  
(art. no. 241.150.00.1)

5 115.861.00.6
Kit per il montaggio grezzo per comandi per vaso con 
azionamento elettronico del risciacquo 12V

115.861.00.1 Spina rossa

5.1 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz Spina rossa

5.2 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa Spina rossa

6 245.551.00.6
Supporto con dispositivo di sollevamento Sigma12 (2022) per 
Sigma10 IR batteria

Compatibile solo con la pos. 7 
(art. no. 245.539.00.6)

7 245.539.00.6 Sensore elettronico UP320/Sigma12 12 V (2022)
Spina rossa, compatibile 
solo con la pos. 6 (art. 
245.551.00.6)

8 242.975.11.1 Anello per campana placche elettroniche

9 241.303.00.1 Mambo placca di protezione per placca elettronica

10 242.871.00.1 Telaio di fissaggio placca elettronica
Telaio di fissaggio montabile 
senz’attrezzi

11 242.781.16.1
Sigma10 round placca di comando elettronica automatica 
senza telaio con viti antivandaliche nero/nero opaco/nero

11
242.781.
DW.1

Sigma10 round placca di comando elettronica automatica 
senza telaio con viti antivandaliche nero opaco/nero/nero opaco

11 242.781.SN.1
Sigma10 round placca di comando elettronica automatica 
senza telaio con viti antivandaliche

14 241.477.00.1 Mambo IR placca di comando senza telaio

14.1 241.478.00.1 Finestrella per Mambo IR
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a batteria, manuale, per impugnatura di sostegno ribaltabile, per cassetta di 
risciacquo da incasso Sigma 12 cm

01.07.2022 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma10 round, Tipo10 round

Valido per gli articoli

115.864.16.6 115.864.SN.6

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Sigma10: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Pos. 7: 2 batterie LR20 (reperibile in commercio)
• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 245.545.00.6 Geberit sollevatore elettronico 3–4.1 V, per Sigma12 241.156.00.1 Spina blu

2 241.303.00.1 Mambo placca di protezione per placca elettronica

3 242.871.00.1 Telaio di fissaggio placca elettronica

4 242.842.16.1
Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox senza 
telaio nero opaco rivestimento facile da pulire

4 242.842.SN.1
Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox senza 
telaio

5 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche

6 242.870.00.1 Porta batterie completo di cavo
241.412.00.1,
242.591.00.1

14 241.833.00.1 Cavo di collegamento

15 241.154.00.1
Kit per il montaggio grezzo dei cavi di comando per impugnatura 
ribaltabile
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a rete, manuale, per impugnatura di sostegno ribaltabile, per cassetta di 
risciacquo da incasso Sigma 12 cm

01.07.2003 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: HyTronic, Mambo, Sigma10 round, Tipo10 round

Valido per gli articoli

115.863.00.1 115.863.16.6 115.863.SN.5 115.863.SN.6 115.874.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Mambo: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni
1.1

241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V Spina blu

1.2
4.3

241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3
4.4

241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu Spina blu

3 245.545.00.6 Geberit sollevatore elettronico 3–4.1 V, per Sigma12 241.156.00.1 Spina blu

4 115.861.00.6
Kit per il montaggio grezzo per comandi per vaso con azionamento elettronico 
del risciacquo 12V

115.861.00.1 Spina rossa

4.1 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz Spina rossa

4.2 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa Spina rossa

5 245.546.00.6
Supporto dispositivo di sollevamento, per Sigma12 (2022), per Sigma10 via 
cavo

Spina rossa

6 242.975.11.1 Anello per campana placche elettroniche

8 115.787.SN.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop spazzolato/cromato/spazzolato 
acciaio inox viti antiv.andaliche

15 241.833.00.1 Cavo di collegamento

16 241.154.00.1 Kit per il montaggio grezzo dei cavi di comando per impugnatura ribaltabile
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a rete, risciacquo a due quantità, placca d comando Sigma80 square, senza 
contatto

01.04.2012 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Sigma80 square

Valido per gli articoli

116.090.SG.1 116.090.SG.6 116.090.SM.1 116.090.SM.6 116.091.SG.1 116.091.SM.1 116.092.SG.1

116.092.SG.6 116.092.SM.1 116.092.SM.6

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Sigma80: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni
1.1

241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V Spina blu

1.2
4.3

241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3
4.4

241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu Spina blu

3 245.545.00.6 Geberit sollevatore elettronico 3–4.1 V, per Sigma12 241.156.00.1 Spina blu

4 115.861.00.6
Kit per il montaggio grezzo per comandi per vaso con azionamento 
elettronico del risciacquo 12V

115.861.00.1 Spina rossa

4.1 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz Spina rossa

4.2 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa Spina rossa

5 245.546.00.6
Supporto dispositivo di sollevamento, per Sigma12 (2022), per Sigma10 via 
cavo

Spina rossa

6 242.975.11.1 Anello per campana placche elettroniche

8 115.787.SN.5
Sigma10 round placca di comando tasto Stop spazzolato/cromato/
spazzolato acciaio inox viti antiv.andaliche

15 241.833.00.1 Cavo di collegamento

16 241.154.00.1 Kit per il montaggio grezzo dei cavi di comando per impugnatura ribaltabile

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a rete, risciacquo a due quantità, senza contatto, per cassetta di risciacquo 
da incasso Sigma 8 cm

01.04.2010 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Mambo, Sigma10 round

Valido per gli articoli

115.855.00.1 115.855.SN.5 115.856.16.6 115.856.DW.6 115.856.SN.1 115.856.SN.6

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Mambo: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V Spina blu

1.2
5.3

241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3
5.4

241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu

3 243.356.00.1 Supporto con dispositivo di sollevamento Sigma8 (2016)

4 241.476.00.1 Sensore elettronico placca IR fino al 2022 242.426.00.1 Spina blu

5 115.861.00.6
Kit per il montaggio grezzo per comandi per vaso con azionamento 
elettronico del risciacquo 12V

115.861.00.1 Spina rossa

5.1 243.971.00.1 Trasformatore 230 V / 12 V / 50 Hz Spina rossa

5.2 244.094.00.1 Cavo alimentazione 12 V per dispositivi elettronici spina rossa Spina rossa

6 242.424.00.1 Castelletto elettronico Unica+

7 245.540.00.6 Sensore elettronico Sigma8, 12 V Spina rossa

8 242.871.00.1 Telaio di fissaggio placca elettronica

9 241.477.00.1 MamboIR placca di comando senza telaio

9.1 241.478.00.1 Finestrella per Mambo IR

10 242.781.16.1
Sigma10 round placca di comando elettronica automatica senza telaio con 
viti antivandaliche nero/nero opaco/nero

10 242.781.DW.1
Sigma10 round placca di comando elettronica automatica senza telaio con 
viti antivandaliche nero opaco/nero/nero op

10 242.781.SN.1
Sigma10 round placca di comando elettronica automatica senza telaio con 
viti antivandaliche

11 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a batteria, risciacquo a due quantità, senza contatto, per cassetta di 
risciacquo da incasso Sigma 12 cm

01.01.2005 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Mambo, Sigma10 round

Valido per gli articoli

115.891.00.1 115.891.16.6 115.891.DW.6 115.891.SN.5 115.891.SN.6

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Sigma10: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.150.00.1
Supporto delle leve con dispositivo di sollevamento 
Sigma12

Compatibile solo con la pos. 2 
(art. no. 241.476.00.1)

2 241.476.00.1 Sensore elettronico placca IR fino al 2022 242.426.00.1
1 spina blu, 1 spina nera, compatibile 
solo con la pos. 1 (art. no. 241.150.00.1)

3 245.551.00.6
Supporto con dispositivo di sollevamento Sigma12 
(2022) per Sigma10 IR batteria

Compatibile solo con la pos. 4  
(art. no. 245.838.00.6)

4 245.838.00.6 Sensore elettronico UP320 (2022)
1 spina blu, 2 spine nere, compatibile 
solo con la pos. 3 (art. 245.551.00.6)

5 242.975.11.1 Anello per campana placche elettroniche

7 242.870.00.1 Porta batterie completo di cavo
241.412.00.1,
242.591.00.1

8 241.303.00.1 Mambo placca di protezione per placca elettronica

9 242.871.00.1 Telaio di fissaggio placca elettronica
Telaio di fissaggio montabile 
senz’attrezzi

10 242.781.16.1
Sigma10 round placca di comando elettronica 
automatica senza telaio con viti antivandaliche nero/
nero opaco/nero

10 242.781.DW.1
Sigma10 round placca di comando elettronica 
automatica senza telaio con viti antivandaliche nero 
opaco/nero/nero op

10 242.781.SN.1
Sigma10 round placca di comando elettronica 
automatica senza telaio con viti antivandaliche

13 241.477.00.1 MamboIR placca di comando senza telaio

13.1 241.478.00.1 Finestrella per Mambo IR

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Pos. 6: 2 batterie LR20 (reperibile in commercio)
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati



156156

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento elettronico del risciacquo, funzionamento 
a batteria, tasto radiocomando, per impugnatura di sostegno ribaltabile, per 
cassetta di risciacquo da incasso Sigma 12 cm

01.04.2008 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Mambo, Sigma10 round

Valido per gli articoli

115.869.16.6 115.869.SN.5 115.869.SN.6 115.898.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Mambo/Sigma10: 24,6 x 16,4 cm
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.975.11.1 Anello per campana placche elettroniche Spina blu

2 245.549.00.6
Supporto con dispositivo di sollevamento Sigma12 per tasto radiocomando 
3-4.1V (2022)

241.498.00.1

3 241.303.00.1 Mambo placca di protezione per placca elettronica

4 242.871.00.1 Telaio di fissaggio placca elettronica

5 242.842.16.1
Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox senza telaio nero 
opaco rivestimento facile da pulire

5 242.842.SN.1 Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox senza telaio

6 241.877.00.1 Mambo/Tango set di viti antivandaliche

7 242.870.00.1 Portabatterie completo di cavo
241.412.00.1,
242.591.00.1

9 241.568.00.1 HyTronic comando elettronico (via radio)

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Pos. 8: 2 batterie LR20 (reperibile in commercio)
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento del risciacquo elettronico, funzionamento 
a rete, risciacquo a una quantità, placca di comando Alfa, senza contatto

01.11.2003 – 07.01.2014

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: HyTronic

Valido per gli articoli

115.876.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Alfa: 24,6 x 16,4 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V

1.2 241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3 241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu

3 241.150.00.1 Supporto delle leve con dispositivo di sollevamento Sigma12

4 241.394.00.1 Telaio di fissaggio per placca con modulo elettronico

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Comandi per WC HyTronic a infrarossi, funzionamento a rete, per cassette di 
risciacquo da incasso

01.04.2004 – 14.02.2011

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: HyTronic

Valido per gli articoli

115.875.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Alfa: 24,6 x 16,4 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V

1.2 241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3 241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu

3 241.395.00.1 Supporto con dispositivo di sollevamento

4 241.394.00.1 Telaio di fissaggio per placca con modulo elettronico

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Impugnatura di sostegno ribaltabile comandi WC HyTronic manuali, 
funzionamento a rete, Alfa

01.04.2004 – 14.02.2011

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: HyTronic

Valido per gli articoli

115.874.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Alfa

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V

1.2 241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3 241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu

5 241.833.00.1 Cavo di collegamento

6 241.154.00.1 Kit per il montaggio grezzo dei cavi di comando per impugnatura ribaltabile

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
• Sono disponibili solo gli articoli elencati



161161

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento elettronico del risciacquo

Impugnatura di sostegno ribaltabile comandi WC HyTronic manuali, 
funzionamento a rete, per cassette di risciacquo da incasso Unica

01.04.2004 – 04.05.2011

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: HyTronic

Valido per gli articoli

115.873.00.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Placca di comando Alfa: 24,6 x 16,4 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1.1 241.149.00.1 Trasformatore di allacciamento alla rete 230V/4.1V

1.2 241.161.00.1 Placca di copertura 85 x 85 bianca

1.3 241.302.00.1 Scatola elettrica

2 241.831.00.1 Cavo di alimentazione spina blu

3 242.351.00.1 Kit di adattamento placche Sigma su Unica

115.774.21.1,
115.774.46.1,
115.774.KA.1,
115.784.21.1

4 115.758.SN.5 Sigma10 round placca di comando tasto Stop acciaio inox

5 241.833.00.1 Cavo di collegamento

6 241.154.00.1 Kit per il montaggio grezzo dei cavi di comando per impugnatura ribaltabile

•	 Il telecomando Geberit Service Handy, art. no. 115.860.00.1 è disponibile solo su richiesta
•	 Sono disponibili solo gli articoli elencati
•	 Compatibile con i telecomandi Geberit Clean Handy (art. no. 115.831.00.1) e Geberit Service Handy (art. no. 115.860.00.1)

• Sono disponibili solo gli articoli elencati
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Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Azionamenti remoti tipo 01 e 10, pneumatico
01.01.2015 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Tipo01 round, Tipo10 round

Valido per gli articoli

116.040.11.1 116.040.21.1 116.040.46.1 116.040.JQ.1 116.041.11.1 116.041.21.1 116.041.46.1

116.041.JQ.1 116.042.11.1 116.042.21.1 116.042.46.1 116.042.JQ.1 116.043.11.1 116.043.21.1

116.043.46.1 116.043.JQ.1 116.044.11.1 116.045.11.1 116.046.11.1 116.047.11.1 116.048.11.1

116.049.11.1 116.055.16.1 116.055.DW.1 116.055.JQ.1 116.055.KH.1 116.055.KJ.1 116.055.KK.1

116.055.KM.1 116.055.KN.1 116.056.16.1 116.056.DW.1 116.056.JQ.1 116.056.KH.1 116.056.KJ.1

116.056.KK.1 116.056.KM.1 116.056.KN.1 116.057.16.1 116.057.DW.1
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.939.00.1 Anello per fissaggio su superfici in legno

2 243.130.00.1 Involucro da incasso

3 243.398.16.1
Tipo10 round tasto comando pneumatico da incasso doppio tasto nero opaco/
nero riv fac pulire

3 243.398.JQ.1
Tipo10 round tasto comando pneumatico da incasso doppiotasto satinato/
cromato riv fac.pulire

243.398.KN.1

3 243.398.KH.1
Pulsante comando pneumatico Tipo10 round da incasso doppiotasto cromato/
satinato

3 243.398.KK.1
Pulsante comando pneumatico Tipo10 round da incasso doppiotasto bianco/
oro

3 243.398.KM.1
Pulsante comando pneumatico Tipo10 round da incasso doppiotasto nero/
cromato

4 243.396.11.1
Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso doppiotasto esteso 
bianco

5 246.117.11.1 Pulsante  comando pneumatico esterno Tipo01 round monotasto

6 243.395.11.1 Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso monotasto bianco

6 243.395.21.1 Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso monotasto cromato

6 243.395.JQ.1
Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso monotasto 
cromosatinato riv facile da pulire

243.395.46.1

7 243.397.11.1 Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso doppiotasto bianco

7 243.397.21.1 Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso doppiotasto cromato

7 243.397.JQ.1
Pulsante comando pneumatico Tipo01 round da incasso doppiotasto 
cromosatinato riv facile da pulire

243.397.46.1

8 242.961.11.1 Anello bianco Tipo01 round

8 242.961.21.1 Anello cromato Tipo01 round

8 242.961.JQ.1
Rosone Geberit per comando pneumatico Tipo 01 pulsante da incasso: matt 
chrome / Rivestimento facil

242.961.46.1

9 243.703.00.1 Set da 10 pz. di molle per comandi pneumatici Tipo01 e Tipo10 round 10 pezzi

11 242.963.16.1 Anello Tipo10 round nero opaco/nero

11 242.963.DW.1 Anello Tipo10 round nero intenso RAL 9005

11 242.963.JQ.1
Rosone Geberit per comando pneumatico tipo 10 pulsante da incasso: matt 
chrome / Rivestimento facil

242.963.KN.1

11 242.963.KH.1 Anello cromato/satinato Tipo10 round

11 242.963.KJ.1 Anello bianco/cromato Tipo10 round

11 242.963.KK.1 Anello bianco/oro Tipo10 round

11 242.963.KM.1 Anello nero/cromato Tipo10 round

13 242.965.00.1 Anello di fissaggio per comando pneumatico esterno

14 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

15 241.335.00.1 Sollevatore pneum. monotasto cass. inc. 8cm a partire dal 2004

15.1
17.1

241.759.00.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 8cm

16 240.573.00.1 Sollevatore pneum monotasto cass inc 12cm / cass esterne / 110.700

16.1
18.1

880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

17 242.594.00.1 Sollevatore pneum. doppio tasto cass. inc. 8cm a partire dal 2004

18 240.574.00.1 Sollevatore pneum doppio tasto cass inc 12cm / cass esterne / 110.700

19 240.575.00.1 Doppi tubicini per comando pneumativo L200

20 244.601.00.1 Set di adattatori Geberit d4–5, per comando pneumatico

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi a distanza tipo 70, per risciacquo a due quantità
01.07.2014 – 28.02.2024

Valido per il marchio: Geberit

Valido per i tipi: Tipo70

Valido per gli articoli

115.084.FW.1 115.084.JK.1 115.084.JL.1 115.084.SI.1 115.084.SJ.1 115.084.SQ.1 115.630.FW.1

115.630.JK.1 115.630.JL.1 115.630.SI.1 115.630.SJ.1 115.630.SQ.1 115.635.FW.1 115.635.JK.1

115.635.JL.1 115.635.SI.1 115.635.SJ.1 115.635.SQ.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Comando a distanza: 11,2 x 5 cm
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Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.819.00.1 Placca di protezione Tipo70 Sigma12

1 243.084.00.1 Placca di protezione Tipo70 Sigma8

2 242.939.00.1 Anello per fissaggio su superfici in legno

3 242.956.00.1 Comando Tipo70

4 242.957.FW.1 Tipo70 placca acciaio comando pneumatico

4 242.957.JK.1 Tipo70 placca vetro lava comando pneumatico

4 242.957.JL.1 Tipo70 placca vetro grigio sabbia comando pneumatico

4 242.957.SI.1 Tipo70 placca vetro bianco comando pneumatico

4 242.957.SJ.1 Tipo70 placca vetro nero comando pneumatico

5 243.297.00.1 Doppio tubo per l’aria per Tipo70, l 2m

6 242.949.00.1 Set grezzo comando pneumatico Tipo70

7 242.825.00.1 Leva e forcella per Sigma70 12cm

8 242.826.00.1 Leva e forcella per Sigma70 8cm

9 242.820.00.1 Sollevatore idraulico

9 243.461.00.1 Sollevatore idraulico 1-3 bar

9.1 242.822.00.1 Leve e dado per sollevatore

9.2 243.170.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Sigma12

9.3 243.171.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Unica+

9.4 243.169.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Omega

9.5 243.347.00.1 Supporti del sollevatore idraulico per Sigma8 (2016)

10 242.824.00.1 Flessibile completo Tipo70 per Sigma12

11 242.823.00.1 Flessibile completo Sigma70 8cm

12 242.958.00.1 Flessibile completo Tipo70 per Omega12

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo, risciacquo a 
due quantità, pulsante esterno

11.06.1998 – 01.06.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.945.11.1 115.945.KA.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Rosone: 10,8 x 10,8 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.584.11.1 Comando manuale completo a due tasti

1.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

2 240.575.00.1 Doppi tubicini per comando pneumativo L200

3 240.574.00.1
Sollevatore pneumatico doppio tasto per cassette da incasso 12cm / cassette 
esterne / 110.700

3.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

4 242.401.00.1 Anello di rinforzo

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo,  
risciacquo a due quantità, pulsante da incasso

23.09.1997 – 31.10.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per tipi: HyTouch

Valido per gli articoli

115.942.11.1 115.942.KA.1 115.944.11.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 242.401.00.1 Anello di rinforzo

2 240.574.00.1 Sollevatore pneum doppio tasto cass inc 12cm / cass esterne / 110.700

2.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

3 240.572.11.1 Hytouch comando pneumatico doppio tasto esterno

3.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

4 240.575.00.1 Doppi tubicini per comando pneumatico L200 Lunghezza 2 m

5 240.582.00.1 Scatola da incasso

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi WC HyTouch, esterni, pulsante manuale, manuali / pneumatici, 
risciacquo ad una quantità

23.09.1997 – 31.10.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.440.11.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.004.00.1 Sollevatore pneumatico per 215.299.00.1

2
6

256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

3 817.659.11.1 Tubo di protezione

4 888.549.11.1 Kit di fissaggio

5 240.570.11.1 Hytouch comando penumatico monotasto esterno

5.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.800 → pag. 102



169169

Comandi WC HyTouch, manuali / pneumatici, risciacquo ad una quantità
01.01.1985 – 03.08.2009

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.441.11.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.004.00.1 Sollevatore pneumatico per 215.299.00.1
Anni di produzione 
1985–1998

2 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

3 888.544.11.1 Hytouch pulsante monotasto esteso bianco
115.426.11.1,
115.441.11.1

3 888.544.21.1 Hytouch pulsante monotasto esteso cromato 115.441.21.1

4 240.573.00.1 Sollevatore pneum monotasto cass inc 12cm / cass esterne / 110.700
A partire dall’anno di 
produzione 1999

4.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag.88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.800 → pag. 102 
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo, risciacquo ad 
una quantità, pulsante da incasso

01.04.2004 – 01.05.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.991.11.1 115.991.KA.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Rosone: 10,8 x 10,8 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.582.00.1 Scatola da incasso

2 240.571.11.1 Hytouch comando penumatico monotasto incasso

2.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

4 241.335.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 8cm a partire dal 
2004

4.1 241.759.00.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 8cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica → pag. 80
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Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo, risciacquo ad 
una quantità, pulsante da incasso

23.09.1997 – 01.06.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.941.11.1 115.941.KA.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.573.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 12cm / 
cassette esterne / 110.700

1.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

2 240.571.11.1 Hytouch comando penumatico monotasto incasso

2.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

4 240.582.00.1 Scatola da incasso

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo,  
risciacquo ad una quantità, pulsante esterno

29.06.1998 – 01.06.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.940.11.1 115.940.KA.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Rosone: 10,8 x 10,8 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.570.11.1 Hytouch comando pneumatico monotasto esterno

1.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

2 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

3 240.573.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 12cm / cassette 
esterne / 110.700

3.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Sigma 12 cm (UP320) → pag. 70
•	 Cassette di risciacquo da incasso UP300, placca di comando Alfaline → pag. 74
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo,  
risciacquo ad una quantità, pulsante esterno

01.04.2004 – 01.05.2016

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.990.11.1 115.990.KA.1

Caratteristiche
Dimensioni / design Rosone: 10,8 x 10,8 cm

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.570.11.1 Hytouch comando pneumatico monotasto esterno

1.1 243.661.00.1 Telaio di fissaggio per comando pneumatico

2 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

3 241.335.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 8cm a partire dal 
2004

3.1 241.759.00.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 8cm

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica → pag. 80
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Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo,  
risciacquo ad una quantità, pulsante a pedale per parete

01.01.1985 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.418.00.1 115.439.00.1 115.918.00.1 115.939.00.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 240.004.00.1 Sollevatore pneumatico per 215.299.00.1
Anni di produzione 
1985–1998

2 240.573.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 12cm / 
cassette esterne / 110.700

A partire dall'anno di 
produzione 1999

2.1 880.328.11.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 12cm

3 240.872.00.1 Comando pneumatico a pedale per montaggio a parete

3.1
5.1

854.731.00.1 Calotta in gomma

3.2 240.078.00.1 Pulsante pneumatico per comando a pedale

3.3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

3.4 854.741.00.1 Materiale di fissaggio per comando a pedale

4 240.019.00.1 Pezzo a T per l'installazione pneumatica

5 854.967.00.1 Comando a pedale cromato

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Omega 12 cm → pag. 82
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 12 cm (UP130, 110.800) → pag. 88
•	 Cassette di risciacquo da incasso Twinline 8 cm (UP170, 110.700) → pag. 90
•	 Cassette di risciacquo da incasso 10.800 → pag. 102
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP200) → pag. 84
•	 Cassette di risciacquo da incasso Kappa 15 cm (UP120, Artline), anche per allacciamento PEX → pag. 86
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Comandi per WC con azionamento pneumatico del risciacquo, risciacquo ad 
una quantità, pulsante a pedale per parete

01.04.2004 –

Valido per il marchio: Geberit

Valido per gli articoli

115.993.00.1 115.994.00.1

Pos. Art. no. Descrizione Sostituzione per Osservazioni

1 241.335.00.1
Sollevatore pneumatico monotasto per cassette da incasso 8cm a 
partire dal 2004

1.1 241.759.00.1 Anello di tenuta per comando Tipo01/Tipo10 round 8cm

2 854.967.00.1 Comando a pedale cromato

2.1
5.1

854.731.00.1 Calotta in gomma

3 240.019.00.1 Pezzo a T per l'installazione pneumatica

5 240.872.00.1 Comando pneumatico a pedale per montaggio a parete

5.2 240.078.00.1 Pulsante pneumatico per comando a pedale

5.3 256.000.00.1 Tubicino per l'aria 3.5m

5.4 854.741.00.1 Materiale di fissaggio per comando a pedale

• Sono disponibili solo gli articoli elencati

Placche di comando e comandi per vasi
Comandi per vasi con azionamento pneumatico del risciacquo

Tabelle di pezzi di ricambio correlate
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica+, comando frontale (UP720) → pag. 78
•	 Cassette di risciacquo da incasso Unica → pag. 80




